福建工程学院教务处
闽工院〔2021〕教109号

关于组织申报2021年度 “校企合作 双百计划”
典型案例的通知
各学院：
　　为了提高学校在产教融合、校企合作工作中特色成效的知名度，推广学校在推进地方产业转型升级方面的影响力，从而进一步扩大学校产教融合的合作面，拓展不同类型的合作模式,根据中国高等教育博览会“校企合作 双百计划”申报工作相关通知要求,现组织校内典型案例的申报和遴选,具体工作通知如下：

　　一、“校企合作 双百计划”项目介绍

　　“校企合作 双百计划”是由中国高等教育学会主办，旨在为高校和企业搭建合作桥梁，构建对话交流平台，形成校企 “双走访”交流机制。遴选一批产教融合示范基地，树立一批产教融合典型案例，宣传一批产教深度融合重点项目，促进建立一批产教融合共同体，形成示范辐射带动效应。

　　　二、申报条件

　　根据2021年“双百计划”的案例征集要求，各二级单位可根据已开展的校企合作工作情况进行申报，典型案例共分为“专业建设类”、“教学改革类”、“科技合作类”、“实践基地建设类”、“联合办学类”、“双创教育类”、“校地融合类”七个类别。其中，产业学院和合作办学二级学院可申报“联合办学类”典型案例；行业工程师实验班、专业群建设等可申报“专业建设类”；虚拟仿真项目、案例库、混合式教学、新工科项目等可申报“教学改革类”。

　　已获评2019、2020年“双百计划”典型案例的项目不可再次申报；入选参展而未获评2019、2020年“双百计划”典型案例的项目经完善后可继续申报。对于最终入选参展的典型案例将参考校级教学成果二等奖奖励教学建设分，获评中国高等教育博览会典型案例的项目将参考省级教学成果二等奖奖励教学建设分，请各单位鼓励各教学团队积极参与申报。

　　三、申报内容

　　各申报项目请按《中国高等教育博览会“校企合作 双百计划”典型案例申报书》（见附件1）模板进行填写，申报表一式一份，加盖公章。大会同时征集“校企合作 双百计划”专家,有意向申报专家的教师可填报《“校企合作 双百计划”专家推荐表》（见附件2），推荐表一式一份，加盖公章。相关材料请于10月15日前将材料报送至教务处实验室建设科（北区行政楼1007室），电子文档发送至sysk@fjut.edu.cn。联系人：林贤进，联系电话：22863180。

附件：1、中国高等教育博览会“校企合作 双百计划”典型案
例申报书

　　      2、“校企合作 双百计划”专家推荐表

福建工程学院教务处

　　                                    2021年9月18日
	抄送：。

	福建工程学院教务处                      2021年9月18日印发

1
1
2